
 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 18  de Fevereiro de 2019 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

3. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

4. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

5. EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2019 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

001/2019 

6. EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2019 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

002/2019 

 

 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 18  de Fevereiro de 2019 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU 
o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial sob o nº. 001/2019, 
referente a Locação de um veículo tipo van com capacidade mínima para 15 
(quinze) passageiros, com ar condicionado, assentos estofados reclináveis com cinto 
de segurança e com período de fabricação de até 06 (seis) anos, com condutor, 
para o transporte de pacientes diariamente nos dia úteis, do município de Irecê 
(sede e povoados) para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê, ficando o 
combustível a cargo do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê. Vencedora a empresa Léo Transportes EIRELI, CNPJ sob n 
18.027.362/0001-31 no valor global de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos 
reais). Data de assinatura: 14/02/2019. José Ricardo Rodrigues Barbosa - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial sob o nº. 001/2019, referente 
a Locação de um veículo tipo van com capacidade mínima para 15 (quinze) 
passageiros, com ar condicionado, assentos estofados reclináveis com cinto de 
segurança e com período de fabricação de até 06 (seis) anos, com condutor, para o 
transporte de pacientes diariamente nos dia úteis, do município de Irecê (sede e 
povoados) para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê, ficando o combustível a 
cargo do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Vencedora 
a empresa Léo Transportes EIRELI, CNPJ sob n 18.027.362/0001-31 no valor 
global de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 
14/02/2019. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 18  de Fevereiro de 2019 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU 
o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob 
o nº. 002/2019, para futura e eventual fornecimento de filmes de raio X para atender 
a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê, em favor da empresa da 
empresa Micro Comércio e Serviços LTDA - CNPJ: 01.549.986/0001-16 no valor 
global de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Data de assinatura: 
15/02/2019. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preço sob o 
nº. 002/2019, para futura e eventual fornecimento de filmes de raio X para atender a 
demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê, em favor da empresa da 
empresa Micro Comércio e Serviços LTDA - CNPJ: 01.549.986/0001-16 no valor 
global de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Data de assinatura: 
15/02/2019. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 18  de Fevereiro de 2019 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 015/2019. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019. 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou: Contrato nº 015/2019 com a 
Empresa: Léo Transportes EIRELI, CNPJ sob n 18.027.362/0001-31 no valor global 
de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais) e valor mensal de R$ 7.400,00 
(sete mil e quatrocentos reais). Objeto: Locação de um veículo tipo van com 
capacidade mínima para 15 (quinze) passageiros, com ar condicionado, assentos 
estofados reclináveis com cinto de segurança e com período de fabricação de até 06 
(seis) anos, com condutor, para o transporte de pacientes diariamente nos dia úteis, 
do município de Irecê (sede e povoados) para a Policlínica de Saúde da Região de 
Irecê, ficando o combustível a cargo do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
da Região de Irecê. Vigência: 15/02/2019 à 15/02/2020. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê. 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 016/2019. 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2019. 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou: ATA-CONTRATO nº 016/2019 com a 
Empresa: Micro Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 01.549.986/0001-16, no valor 
global de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Objeto: Futura e eventual 
fornecimento de filmes de raio X para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê. Vigência: 18/02/2019 a 18/02/2020. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê. 
 
 


		2019-02-18T23:47:25+0000




